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Keuruun kaupunki / Keurusselän ympäristölautakunta pyytää kuntien 
kommenttia terveysvalvonnan ja eläinlääkintähuollon Keuruun 
yhteistoiminta-alueen vuoden 2025 talousarvioesityksestä. Yhteistoiminta-
alueen muodostavat Keuruun, Jämsän, Mänttä-Vilppulan ja Virtain 
kaupungit sekä Kuhmoisten ja Ruoveden kunnat Keuruun toimiessa 
isäntäkuntana. 
  
Tällä hetkellä terveysvalvonta, eläinlääkintä ja niiden hallinto kuuluu 
yhteisen Keurusselän ympäristölautakunnan alaisuuteen. Operatiivisesti 
ympäristöterveydenhuolto (Keurusselän yhteistoiminta-alue), 
ympäristönsuojelu (Keuruu ja Mänttä-Vilppula) ja rakennusvalvonta 
(Keuruun kaupunki) muodostavat Viranomaispalvelut -
tulosalueen Elinvoima ja asuinympäristö -toimialalla. 
  
Yhteistoiminta-alueen talousarvioehdotuksen mukaan kuntien 
maksuosuudet vuonna 2025 ovat seuraavat (euroa): 
 

 
  
  
Kuntakohtaiset maksuosuudet lasketaan ja laskutetaan yhteistoiminta-
alueen kunnilta asukaslukujen mukaisessa suhteessa lukuun ottamatta 
eläinlääkintähuoltoa, jossa 25 % maksuosuudesta määräytyy kunnassa 
olevien maidontuotantotilojen lukumäärän perusteella ja 75 % kunnan 
asukasluvun perusteella. 
 
Jämsän maksuosuus nousee 514 125 eurosta (2024) 526 222 euroon 
vuonna 2025 eli 2,4 %.  



 
  
Maidontuotantotilojen määrä on ollut laskeva. Tilojen määrä oli 1.1.2024 
koko yhteistoiminta-alueella 54 tilaa, joista 10 Jämsässä. Tilakoko sen 
sijaan on kuitenkin ollut kasvussa koko ajan. Jämsän kaupunki hyväksyy 
em. laskennallisten maksuosuuksien laskutavan vuodelle 2025.   
 
Ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen välinen sopimus tullaan 
päivittämään vuoden 2025 aikana. Sopimuksessa erityisesti 
kustannustenjaon perusteet päivitetään. 
  
Jämsän kaupungin organisaatiossa ympäristöterveydenhuollon palvelut 
sijoittuvat omana kustannuspaikkanaan kaupunginhallituksen alaisuuteen. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 25 § Kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja Vesa Urtti (vt.) 
 
 Jämsän kaupungilla ei ole huomautettavaa Keurusselän yhteistoiminta-

alueen terveysvalvonnan ja eläinlääkinnän talousarvioehdotukseen 
vuodelle 2025. 
 
Jämsän kaupunki hyväksyy laskennallisten maksuosuuksien laskutavan 
vuodelle 2025. 
 

Päätös    
 


